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OVHAHCOBO-XO3ANCTREHHON NESTENLHOCTM HA 2020 rOf

OVHAHCOBBIA TOfl ¥ MNAHOBHIA MEPMOA 2021 ¥ 2022 [OfOB

"26"pexabpa 2019 r.
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GyHKLUMM U MOSTHOMOUNS

yupegurena 00 u MO AMO-3axapoBckwuit
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Enunuiia usMepenus: pyo.

Pasgen L. [TOCTYTIIJIEHUS U BBITVIATBI

HauMeHnoBaHue
MoKa3arend

Kop
CTPOKH

Kopg no
610mKeTHOM
Knaccupuxarum
Poccutickoit
deaepatinu

AHIUTH
yecKuit
Koz

Cymma

Ha 2020 T.
TeKy1ui
(buHaHCOBBI!
ros

Ha 2021 r.

nepBblit rof,

N/1a8HOBOTO
nepuoaa

Ha 2022 r.

BTOpO#4 rog

1J1aHOBOTO
nepuoja

3a
npegena
MU
N1aH0B
oro
nepuop
a

L

8

OcTatok cpeacTs
Ha Hayaso
TeKYIIero
(¢uHaHCOBOrO roga

0001

OcraTok cpeacTs
Ha KOHet|,
TeKyLLero
(duHarcoBoro roga

0002

Joxofaet, Bcero:

1000

28457112,99

28243780,21

28789112,99

B TOM 4ucCje:
[OXOAB! OT
COOCTBEHHOCTH,
BCEro

1100

120

B TOM 4ucne:

1110

[OX04b! OT
oKasaHus ycayr,
paboT,
KOMITEHCAIIUK
3aTpar
yupexaeHuit,
BCEro

1200

130

28457112,99

28243780,21

28789112,99

B TOM HucCie:
cybeuaum Ha
(uHaHcoBoe
obecrneuexue
BBIMIO/THEHUA
MYHHULAOATBHOTO
3ajaHus

1210

130

27350465,76

27115465,76

27682465,76

COOCTBEeHHbIE
JI0XOfib! OT

1220

130

1106647,23

1128314,45

1106647,23




OKa3aHus MJIaTHBIX

pabot u ycnyr

J0X0bl OT
wrpad)oB, neHei,
MUHBIX CYMM

NPUHYAUTENBHOTO

n3bsATUR, BCETO

1300

140

B TOM 4YUCne:

1310

140

6e3B03Me3JHbIe
AECHEeXHbIe
NoCTYymnAeHus,
BCEro

1400

150

B TOM 4uUcne:

npoyme J0XO0bl,
BCEro

180

B TOM 4ucrne:
1ieneBble
cybcuuu

1510

180

cybeuaum Ha
OCy11ecTB/IeHNe
KanuTaJbHbIX
BOXEHMR

1520

180

J0X04b! OT
onepatuit ¢
aKTUBAMM, BCETO

B TOM yucCne:

npouue
NOCTyNNeHMs,
BCETo

1980

W3 HUX!

1981

510

yBe/MyeHne
OCTaTKOB
LeHeXXHBIX
CpeJiCTB 3a cueT
BO3BpaTa
nebuTtopckoi
3aJ0/DKEHHOCTH
OpOLIIBIX JIET

Pacxoppl, Bcero

2000

28473780,21

28243780,21

28789112,99




B TOM 4iC/ie: Ha
BBINNATHI
nepcoHay, Bcero

2100

23576055,44

23346055,44

23774055,44

B TOM 4uche:
onjara Tpyja

2110

111

18084008,10

18007569,46

18205569,46

TpOYKe BbiN/IaThI
nepcoHany, B TOM
yKcne
KOMIEHCALUOHHOT
0 XxapakTepa

2120

112

3500,00

MHbIe BBINIATHL, 3a
UCK/TIOYeHUeM
doHga onnatel
TPyAa
ydpexpaeHus, ans
BbIMONHEHUS
OTAENBHBIX
fiofiHoMouwmi#

2130

113

B3HOCHI 110
o6s43aTensHOMy
cotiManibHOMY
CTpaxoBaHuiO Ha
Bbifi/1aTbl 0
ofifiate TpyAa
paboTHUKOB
UHbie BbifiiaThi
pa6oTHuKaM
yHpeaeHHit,
Beere

2140

119

5488547,34

5338485,98

5568485,98

B TOM YMCNe: HA
BbIMAaTh! MO
onnare Tpyaa

2141

119

5488547,34

5338485,98

5568485,98

Ha UHbIE BbINAThI
paboTHMKaM

2142

119

LIEHEXHOE
NOBO/ILCTBME
BOEHHOC/YXaL[UX
1 COTPY/IHUKOB,
MMeOIMX
creLuanbHbe
3BaHMS

2150

131

MHbIE BbIN/ATHI
BOEHHOC/Y>KAaLAM
1 COTPYAAHUKAM,
UMEOLIAM

2160

134




crnennabHbIC
3BaHuUA

CTpaxoBble B3HOChI
Ha obs3aTennHOe
coLanbHoe
CTpaxoBaHue B
4YacTH BbINaaT
niepcoHaty,
noanexammx
00/T0XEHUIO
CTPaxOBbIMY
B3HOCAMHM

2170

139

B TOM 4uC/ie: Ha

omiaty Tpyza
CTaXXepoB

2171

139

Ha WHbIE BhINJIAThI
rpaXKAaHCKUM
nuiam (JieHexxHoe
cofiep>xaHue)

2172

139

coLjanpHbIC U
WHbIC BbITJIATHI
HacCeJIeHn10, BCEro

2200

300

B TOM 4uCne:
CcoLMaTbHbIC
BbIM/IATH
rpaxaanam, Kpome
nyO6NMMIHBIX
HOpPMAaTUBHBIX
COL{HATBHBIX
BbITLIAT

2210

320

13 HUX: mocobus,
KOMMEeHCaLuy 1
MHbBIE COLMANbHbBIE
BbIMNAaThI
rpaxxaaHam, KpoMe
nyonuYHbIX
HOpMaTHUBHBIX
006513aTebCTB

2211

321

BbIllJIaTa
CTUTICH/WM,
oCytecTBNeHUe
MHBIX PACXOAOB Ha
COLIMaNbHYIO
NOAACPXKKY
o0y4atowuxca 3a
CYET CPeACTB

2220

340




CTUMEHAUANBHOTO
tdoHga

Ha npeMUpoBaHMe
(husuyeckux nuty
3a JOCTMKEHUS B
obnactu
KYbTYphl,

2230

350

UCKYCCTBa,
obpasoBaHus,
HayKu U TeXHUKH,
a TaKXxe Ha
npefoCTaBeHHE
TPAHTOB C LieNbIO
MOAAEPKKM
fIpOEKTOB B
o6iacTy HayKu,
KyAbTypht 4
ueKyceTBa

couManbHOe
obecneueHue
JeTei-CUpOT U
[ieTe#,
ocTaBimxcs 6e3
none4yeHus
poauTenei

2240

360

ynjaTa HaJloroB,
cb0opoB U MHBIX
n1aTexei, Bcero

2300

850

U3 HUX: HANOI' HA
MUMYILL[ECTBO
opraHu3atui u
3eMe/NbHbIA HAAOT

2310

851

HUHbIE HANIOTU
(BK/TIOYaEeMble B
COCTaB pacxo/ioB)
B O104KeThl
6to0aKeTHOM
CHUCTEMb!
Poccuitckoi
desepatinu, a
TaKxe
rocyapcTBeHHas
nOLMHA

2320

852

ynara wrpados
(8 TOM uucne
aAMUHUCTPATUBHbI

2330

853




X), TIeHe#, UHbIX
niaTexen

6e3B03Me3HbIE
nepeuncieHuns
OpraHu3aLusaM u
usnyeckum
nuLaM, Bcero

2400

13 HUX: TPAHTHI,
npefocTaBnsieMble
ApyruMm
opraHusarsaM n
dusuueckum
nuLam

2410

810

B3HOCHI B
MeXyHapOofHbIe
opraHu3atuu

2420

862

TJ1IaTeXU B LeIX
obecneuenus
peanusaLuu
cornatteHuit ¢
NpaBUTeNbCTBAMMU
MHOCTPaHHbIX
rocyznapcTs 1
MeXAyHapOAHBIMM
opraHusasaMu

2430

863

npoyme BbiNIAThHI
(KpoMe BbInAT HA
3aKyfKy TOBapoB,
pa6or, ycayr)

2500

UCMONHEHne
CyAeOHbIX aKTOB
Poccuitckoit
degepatiuu u
MHPOBbBIX
cornattexuit fo
BO3MeLieHuo
BpeAa,
NPpUYUHEHHOIO B
pesynbTare
AeATenbHOCTH
yupemaerus

2520

831

pacxofpt Ha
3aKymnKy TOBapos,
paboTt, ycayr,
BCero

2600

4881057,55

4897724,77

5015057,55




B TOM 4UCne:
3aKyMNKY Hay4HO-
UCCneaoBaTeibCKY
X ¥ ONbITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX
pa6oT

2610

241

3aKyMnKy TOBapOB,
pa6or, ycnyr B
chepe
uHbOpMaLMOHHO-
KOMMYHMKaIMOHH
bIX TeXHONOruf

2620

242

3aKyMnKy TOBapos,
pa6or, ycnyr B
tensx
KanuTalabHOro
peMoHTa
MYHULMMATBHOTO
UMYyI1LeCTBa

2630

243

NIPOYYIO 3aKYIKy
TOBapoB, paboT u
ycnyr, BCero

2640

244

4881057,55

4897724,77

5015057,55

M3 HUX!

KanuTaabHbIe
BJIOXKEHHMS B
00beKThI
MYHHULMMANbHOU
cobCcTBEeHHOCTH,
BCero

2650

400

B TOM 4ucne:
npuobpereHue
061LexToB
HeJBWXMMOIo
UMyLIecTBa
MYHULMNATbHBIMU
yUpeXAeHUsIMH

2651

406

CTPOUTENBCTBO
(pexOHCTpYKLUS)
06beKTOB
HeJIBUXMMOIo
UMyLIeCTBa
MYHULMNATbHBIMU
yUpexaeHUsIMu

2652

407




Boinnatsl, 3000 100
yMeHbLIatoLue
L,0X0f, BCEro
B TOM YHCne: 3010
Hanor Ha Npu6bbinbL
HaJor Ha 3020
L,00aBNEeHHYIO
CTOMMOCTb
NpOYKe HANOTH, 3030
yMeHbLLaroLue
Aoxon
[Mpoune Boinnate:, | 4000 X
BCEro
U3 HAX: BO3BpAaT B 4010 610
6romxKeT cpeacTs
cyocuauu
Pasgen 2. CBEJEHWS 10 BBITTJIATAM HA
3AKYIIKU TOBAPOB, PAEOT, YCJIYT
NN HaumMeHoBaHMe Kogpt log Havana CymmMma
nn nokasatess CTPOK 3aKynK#
Ha 2020r. | Ha2021 r. | Ha2022T. 3a
(Texywiuit | (nepBbik | (BTOpOM roj | nmpegen
¢uHaHCOBBI roj N1aHOBOIO | aMH
#iron) | nnaHoBOro | mepuoja) | fnaHOB
nepuosa) oro
nepuog,
a
1 2 3 4 5 6 7 8
1 |BsinnaTe! Ha 3aKynKy 26000 X 4881057,55 |4897724,77 | 5015057,55
TOBapoB, PaboT,
ycnyr, Bcero
L.1. |BTOM umucne: no 26100 X
KOHTpaKTaM
(zoroeopam),

3aKmMoO4CHHBIM 40




Hayasna TeKyl1lero
¢uHaHCcOBOIO rosia
6e3 npuMeHeHns
HopM PefepanbHOro
3aKOHAa OT S anpend
2013 r. N 44-®3 "O
KOHTPaKTHOWM
cucTeme B chepe
3aKymnok ToBapos,
pa6oT, yeAyr ans
obecrieyeHus
Fo6yAapeTReHkbIX #
MyH#HK AR
Hya" (Cobpatue
3aKeHBAATeABETRA
Peeeuticxoi
@efagpatiny, 2013, N
14, et. 1652; 2018, N
32, ¢%. 5104) (aasee -
BeAcpafbHEI 3aK6H
N 44-83)

L2.

110 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
MaHUPYEMbIM K
3aKNHOYEHHUIO B
COOTBETCTBYOLIEM
prHaHCOBOM TOAY
6e3 fpuMeHeHus
HopM PenepaisHOro
gaxora N 44-03

26200

L3.

110 KOHTPAKTaM
(morosopam),
3aK/TIOYEHHBIM [0
Havana TeKy1ero
¢unHaxcoBOro roga ¢
y4eToM TpeGosaHuit
deaepanbHOro
sakoxa N 44-03

26300

1L4.

110 KOHTpaKTaM
(moroBopam),
TITAaHAPYEMBIM K
3aK/1I0YEHHIO B
COOTBETCTBYOLIEM
(uHaHCOBOM TOAY C
y4eToM TpeGoBaHuit
defepanbHOro
3akoHa N 44-03

26400

4881057,55

4897724,77

5015057,55




14.1

B TOM YMCJIE: 32 CYET
cybcuamid,
npeaocTaBaseMbiX Ha
¢uHaHncoBoe
obecneuenue
BbIMONHEHUS
MYHUIIUNAIBHOTO
3alaHus

26410

3944940,56

4004940,56

4086940,56

14.1.

B TOM YUCTIe: B
COOTBETCTBUM C
desepanbHbIM
3akoHOM N 44-@3

26411

3944940,56

4004940,56

4086940,56

14.2.

3a cyet cybeuauid,
NpeaoCTaBNseMbiX B
COOTBETCTBHUHM C
ab3atieM BTOPbIM
nyHkra 1 crateu 78.1
brogxeTHoro kogekca
Poccuiickoit
Odesepatinu

26420

14.2.

B TOM HuCJ/1e: B
COOTBETCTBHUU C
®denepansHbIM
3akoHOM N 44-®3

26421

14.3.

3a cueT cybeupauid,
npeo0CTaBAgEMbIX Ha
ocytiecTsneHue
KanuTanbHbIX
BAOXKEHM#

26430

1.4.4.

3a CHeT CpeAcTB
06a3aTensHOro
MeAnLMHCKOTo
cTpaxoBaHus

26440

1.4.4.

B TOM 4YUCle: B
COOTBETCTBUH C
QeaepanbHbiM
3akoHoM N 44-03

26441

1.4.5.

3a CYeT MpoyMux
UCTOYHUKOB
¢$unatHcosoro
obecrieteHus

26450

1106647,23

1128314,45

1106647,23

1.4.5.

B TOM HHC/E: B
COOTBETCTBHUH C
deaepanbHbIM
sakoHoMm N 44-03

26451

1106647,23

1128314,45

1106647,23




WTtoro no 26500 X 488105755 |4897724,77 | 5015057,55
KOHTpaKTam,
IJ1IaHUPYEMBIM K
3aK/II0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(uHaHCOBOM rogy B
COOTBETCTBHH C
®depnepanbHbIM
3akoHOM N 44-®3, no
COOTBETCTBYHOIIEMY

rofly 3aKynKu

B TOM 4HUC/Ie MO rogy 26510 4881057,55 | 4897724,77 | 5015057,55
Hayala 3aKynKu:

PykoBoauTenb yudpexaeHns

(yHoModeHHoe AMUo yupexaeHns) IupekTop %ﬁ’@l BparaHoBa B.A.
(GnomesocTb)  (Mommack)  (pacumbpoBka noannuciu)

cnonuuTens Bep.akoHomcT  Yupkoea E.W. 51=2-62

(mHOCTL)  ((@wawmnsa, uHMumans) (eemedoH)

228 nekaBpsa 2019 r.




