утверждаю
<u>Начальник</u>
(наименование должности лица,
утверждающего документ)
00 и МП АМО-Захаровский
муниципальный район
(наименование органа -
учредителя учреждения)
D. На Гантыкина О.А.
(подпись) (расшифровка подписи)
"26"декабря 2019 г.

ПЛАН

ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 2020 ГОД ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

	Коды
"26"декабря 2019 г.	Дата 26.12.2019
Орган, осуществляющий	
функции и полномочия	по Сводному реестру 61300667
учредителя ОО и МП АМО-Захаровский	
муниципальный район	глава по БК 374
	по Сводному реестру 613Х8971
	
	инн 6202003573
	кпп 620201001
	, —
	По ОКЕИ
учреждение МОУ «Безлыченская СОШ»	
	1 1

Раздел 1. ПОСТУПЛЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ

Наименование	Код	Код по	Аналити		Сумм	ıa	
показателя			ческий код	на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода	за предела ми планов ого период а
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X				
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	X				
Доходы, всего:	1000			28457112,99	28243780,21	28789112,99	
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		28457112,99	28243780,21	28789112,99	
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		27350465,76	27115465,76	27682465,76	
собственные доходы от	1220	130		1106647,23	1128314,45	1106647,23	

Расходы, всего	2000	X	28473780,21	28243780,21	28789112,99	
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет						
из них:	1981	510				X
прочие поступления, всего	1980	Х				
в том числе:						
доходы от операций с активами, всего	1900					
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180				
в том числе: целевые субсидии	1510	180				
прочие доходы, всего	1500	180				
в том числе:						
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150				
в том числе:	1310	140				
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140				
оказания платных работ и услуг						

.

в том числе: на выплаты персоналу, всего	2100	Х	23576055,44	23346055,44	23774055,44	X
в том числе: оплата труда	2110	111	18084008,10	18007569,46	18205569,46	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационног о характера	2120	112	3500,00			X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113				X
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	5488547,34	5338485,98	5568485,98	X
в том числе: на выплаты по оплате труда	2141	119	5488547,34	5338485,98	5568485,98	X
на иные выплаты работникам	2142	119				X
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131				X
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим	2160	134				X

специальные звания					
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, подлежащих обложению страховыми взносами	2170	139			X
в том числе: на оплату труда стажеров	2171	139			X
на иные выплаты гражданским лицам (денежное содержание)	2172	139			X
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300			X
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320			X
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321			X
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств	2220	340			X

стипендиального фонда					
на премирование физических лиц за достижения в области культуры,	2230	350			X
искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства					
социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	2240	360			X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850			X
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851			X
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852			X
уплата штрафов (в том числе административны	2330	853			X

х), пеней, иных платежей						
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	X				X
из них: гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2410	810				Х
взносы в международные организации	2420	862				X
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2430	863				X
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X				Х
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831				X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X	4881057,55	4897724,77	5015057,55	

в том числе: закупку научно- исследовательски х и опытно- конструкторских работ	2610	241				
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационн ых технологий	2620	242				
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243				
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	4881057,55	4897724,77	5015057,55	
из них:						
капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего	2650	400				
в том числе: приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406				
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407				

Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100			X
в том числе: налог на прибыль	3010				X
налог на добавленную стоимость	3020				X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030				X
Прочие выплаты, всего	4000	X			X
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610			X

Раздел 2. СВЕДЕНИЯ ПО ВЫПЛАТАМ НА ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ

NN	Наименование	Коды	Год начала		Сумі	Сумма		
пп	показателя	строк		на 2020 г. (текущий финансовы й год)	на 2021 г. (первый год планового периода)	на 2022 г. (второй год планового периода)	за предел ами планов ого период а	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	4881057,55	4897724,77	5015057,55		
1.1.	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до	26100	X					

	начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2018, N 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон N 44-ФЗ)						
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона N 44-Ф3	26200	X				
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ	26300	X				
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ	26400	X	4881057,55	4897724,77	5015057,55	

1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	3944940,56	4004940,56	4086940,56	
1.4.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3	26411	X	3944940,56	4004940,56	4086940,56	
1.4.2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X				
1.4.2.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3	26421	Х				
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	Х				
1.4.4.	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	Х				
1.4.4.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26441	X				
1.4.5.	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	1106647,23	1128314,45	1106647,23	
1.4.5.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3	26451	X	1106647,23	1128314,45	1106647,23	

2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3, по	26500	X	4881057,55	4897724,77	5015057,55	
	соответствующему году закупки						
	в том числе по году начала закупки:	26510		4881057,55	4897724,77	5015057,55	

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо учреждения) Директор _______ Братанова В.А.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

Вед. экономист Чиркова Е.И. 51-2-62

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

"26"декабря 2019 г.